
P S P S S P S P S P S P S P S P+S PPM SWASTA

1 815 34 28 1 0 0 13 5 32 19 60 66 12 7 152 125 277 33,99 45,13

2 1064 383 315 132 8 0 209 49 39 54 22 169 25 1 812 596 1408 132,33 42,33

3 1064 45 6 0 0 0 21 0 51 1 27 26 5 4 149 37 186 17,48 19,89

4 717 45 14 1 0 0 49 3 22 5 48 74 14 8 179 104 283 39,47 36,75

5 1103 46 161 6 0 0 140 32 15 41 11 156 5 13 225 403 628 56,94 64,17

6 1231 233 79 23 0 0 38 18 7 34 25 95 2 23 328 249 577 46,87 43,15

7 1259 36 106 2 0 0 37 1 72 24 34 92 20 13 202 236 438 34,79 53,88

8 819 18 1 0 0 0 39 1 133 4 37 11 21 1 248 18 266 32,48 6,77

9 606 15 2 0 0 0 49 1 86 16 33 35 7 1 194 55 249 41,09 22,09

10 745 30 22 0 1 0 34 1 81 30 42 91 6 3 193 148 341 45,77 43,40

11 706 25 4 13 0 0 17 1 45 1 34 64 1 10 135 80 215 30,45 37,21

12 601 71 23 11 0 0 43 2 59 9 39 41 0 0 224 75 299 49,75 25,08

10730 981 761 189 9 0 689 114 642 238 412 920 118 84 3041 2126 5167 48,15 41,15

Tempat Ply:

KKB Pemerintah    : 3041 ( 58,85 % ) 91,67 %      ( 9836 PB )

KKB Swasta             : 2126 ( 41,15 % ) Tercapai : 48,15 ( 5167 PB )

DPS : 34 ( 0,658 % )

BPS : 1084 ( 20,98 % )

6285

 DESEMBER 2020

P S P S S P S P S P S P S P S PPM PUS

1 3537 3724 256 256 123 10 0 251 212 238 28 476 590 170 196 1529 1292 2821 79,76 75,75

2 4983 6013 709 804 175 40 1 179 281 282 204 475 883 177 228 2026 2441 4467 89,64 74,29

3 4887 5663 793 397 231 11 2 248 82 478 92 585 733 370 192 2761 1509 4270 87,37 75,40

4 3274 4267 612 299 116 15 0 158 247 136 49 445 752 150 135 1630 1497 3127 95,51 73,28

5 5097 6212 859 627 129 35 2 377 453 258 162 546 941 125 254 2321 2474 4795 94,07 77,19

6 5719 7246 945 759 305 33 1 307 512 271 202 569 1294 147 283 2581 3084 5665 99,06 78,18

7 5825 7031 975 629 205 32 2 280 140 469 111 777 1004 349 198 3119 2116 5235 89,87 74,46

8 3934 4595 482 217 102 13 0 140 128 824 64 542 382 224 133 2340 937 3277 83,30 71,32

9 3324 3371 333 28 124 1 2 93 68 886 42 460 373 83 41 2072 555 2627 79,03 77,93

10 3560 4333 299 313 85 37 5 114 90 352 193 414 1150 121 122 1399 1910 3309 92,95 76,37

11 3396 3731 424 121 147 14 2 105 216 485 49 440 486 73 124 1701 1012 2713 79,89 72,72

12 3120 3709 498 102 141 8 1 80 147 490 81 550 434 58 118 1846 891 2737 87,72 73,79

50656 59895 7185 4552 1883 249 18 2332 2576 5169 1277 6279 9022 2047 2024 25325 19718 45043 88,92 75,20

KecamatanNo

No

PPM

PPM

11737 2132 448 4908 6446 15301 4071 45043

KALIBAWANG 29

KABUPATEN 430

NANGGULAN 14

SAMIGALUH 27

KOKAP 26

GIRIMULYO 93

SENTOLO 37

PENGASIH 64

GALUR 13

LENDAH 27

WATES 29

PANJATAN 56

P

TEMON 15

PUS JMLH
% thdp

JUMLAH PESERTA KB AKTIP

PER KECAMATAN SE KABUPATEN KULON PROGO s/d  BULAN

IUD MOW MOP KONDOM IMPLANT STK PIL JUMLAH

202 5167

Ket : PPM PB s/d bl MARET :

KABUPATEN 10

1742 198 10 803 880 1332

SAMIGALUH 0

KALIBAWANG 1

GIRIMULYO 4

NANGGULAN 0

PENGASIH 1

KOKAP 0

LENDAH 2

SENTOLO 0

PANJATAN 0

GALUR 0

TEMON 0

WATES 2

JUMLAH % thdp
Kecamatan

P

KONDOM IMPLANT STK PIL

JUMLAH PESERTA KB BARU

PER KECAMATAN SE KABUPATEN KULON PROGO S/D BULAN  DESEMBER 2020

IUD MOW MOP
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% % % JUMLAH % % IAS IAT TIAL

1 Temon 75,75 60,2 39,81 32,8 16,94 459 172 140

2 Wates 74,29 50,3 49,65 50,2 10,97 855 228 268

3 Panjatan 75,40 57,4 42,62 48,2 9,09 679 246 279

4 Galur 73,28 53,3 46,69 39,7 13,37 688 136 225

5 Lendah 77,19 47,7 52,33 43,8 17,91 669 240 263

6 Sentolo 78,18 48,8 51,17 45,1 15,13 913 243 177

7 Pengasih 74,46 55,5 44,45 47,5 9,28 901 292 415

8 Kokap 71,32 66,2 33,81 52,7 8,97 704 247 222

9 Girimulyo 77,93 71,8 28,25 57,4 9,74 470 55 115

10 Nanggulan 76,37 71,1 28,92 39,2 6,74 491 195 211

11 Samigaluh 72,72 61,1 38,92 46,8 12,90 611 144 176

12 Kalibawang 73,79 63,2 36,76 49,3 9,39 599 91 149

75,20 57,3 42,68 46,10 11,89 8039 2289 2640

 DESEMBER 2020

Jml 

Klp

Jml 

Agt

Jml 

Agt yg 

hadir

Jml 

Agt yg 

PUS

 Jml Agt 

yg PUS 

ikut KB

% Agt yg ikut 

KB

Jml 

Klp

Jml 

Agt

Jml 

Agt 

yg 

hadir

Jml Agt 

yg PUS

 Jml Agt 

yg PUS 

ikut KB

% Agt 

yg 

ikut 

KB

Jml 

Klp

Jml 

Agt

Jml Agt yg 

hadir

Jml 

Agt 

yg 

PUS

 Jml 

Agt yg 

PUS 

ikut KB

% Agt 

yg ikut 

KB

TBH TGK TGR JML
JML 

KLP 

Jml 

Agt

 Aggt 

yg 

PUS

 Angt. 

pst KB

% PST 

KB 

semua 

agt

JML  

ANGT 

Pra/K

s 1

JML  

ANGT 

Pra/K

s 1 

PUS

JML  

ANGT 

Pra/Ks 1 

PUS pst 

KB

% PST 

KB PRA 

& KS I

1 Temon 15 292 176 260 210 80,77 8 161 98 135 108 80 7 162 102 104 82 78,85 1 2 0 3 22 312 304 230 75,66 126 230 48 20,87   

2 Wates 16 749 636 654 499 76,30 9 236 206 190 148 77,9 8 324 275 225 176 78,22 8 1 2 11 16 435 308 215 69,81 158 105 73 69,52   

3 Panjatan 15 363 0 344 297 86,34 5 176 0 126 97 77 7 211 0 86 70 81,4 2 0 1 3 20 219 168 123 73,21 97 69 52 75,36   

4 Galur 33 612 0 533 467 87,62 7 195 0 159 127 79,9 7 210 0 159 131 82,39 3 0 0 3 62 684 580 502 86,55 558 442 372 84,16   

5 Lendah 14 340 150 315 279 88,57 7 345 85 202 179 88,6 6 231 50 188 125 66,49 5 1 0 6 33 400 389 365 93,83 280 206 195 94,66   

6 Sentolo 42 1390 1196 1297 1168 90,05 29 1112 926 855 742 86,8 25 887 615 804 419 52,11 4 1 2 7 79 2064 1611 1415 87,83 1443 962 879 91,37   

7 Pengasih 19 692 0 675 536 79,41 7 231 0 168 153 91,1 8 234 0 149 130 87,25 3 1 4 8 30 766 499 396 79,36 328 260 216 83,08   

8 Kokap 35 979 198 864 699 80,90 22 653 57 525 394 75 24 750 164 304 250 82,24 1 3 0 4 33 683 394 334 84,77 535 329 261 79,33   

9 Girimulyo 15 270 0 223 196 87,89 13 329 0 279 229 82,1 15 374 0 246 210 85,37 2 2 1 5 24 499 383 268 69,97 283 275 243 88,36   

10 Nanggulan 58 1648 1170 1409 1200 85,17 11 528 411 366 296 80,9 11 394 295 216 159 73,61 2 0 1 3 61 1669 1045 883 84,50 872 582 465 79,90   

11 Samigaluh 14 363 313 329 245 74,47 9 199 172 176 135 76,7 9 196 169 126 98 77,78 3 1 1 5 52 1238 804 641 79,73 1035 519 444 85,55   

12 Kalibawang 15 547 534 534 418 78,28 8 216 189 152 84 55,3 10 244 204 124 87 70,16 2 1 1 4 17 426 391 276 70,59 373 318 303 95,28   

291 8245 4373 7437 6214 83,56 135 4381 2144 3333 2692 80,77 137 4217 1874 2731 1937 70,93 36 13 13 62 449 9395 6876 5648 82,14 6088 4297 3551 82,64   

86,90 % Kkp Pus aggt BKR ikut KB = 82,70 % Kkp Pus aggt BKL ikut KB = 76,10 % Kkp Pus aggtUppks ikut KB = 69,10 %
83,56 % atau ( 96,151 )% Ikut Kb 80,77 % at ( 97,66 % ) Ikut Kb 70,93 % at ( 93,20 % ) Ikut Kb 82,14 % at ( 118,87 % )

1 Temon 1 1 0 3
2 Wates 1 1 0 1
3 Panjatan 1 0 0 1
4 Galur 1 0 0 1
5 Lendah 1 1 0 8
6 Sentolo 0 1 0 2
7 Pengasih 1 0 0 6
8 Kokap 0 0 0 1
9 Girimulyo 5 0 0 6

10 Nanggulan 1 1 0 2
11 Samigaluh 0 0 0 1
12 Kalibawang 1 1 0 2

13 6 0 34

RS : Rumah Sakit * Pustu sebagai KKB (yg mempunyai no Klinik)

RSB: Rumah Sakit Bersalin

DESA DUSUN  PPKBD / DESA SUB PPKBD  KLP KB /RT

BKB BKR BKL

LAINN

YA

DPS BPS

PEMERINTAH JMLPUSKESMAS PUSTU*

PER KECAMATAN SE KABUPATEN KULON PROGO

65

No 

NO

NO

Kecamatan

Kecamatan

KECAMATAN

SWASTA RS RSB

4480 25 21 0 61 5

1 0 4 0 6

KABUPATEN 88 934 88 935

4 84 4 84 353 1
2 2 0 3 1 7

1 0 4 0 6
7 106 7 106 447
6 61 6 61 385 1

2 2 0 8 0 0
2 0 3 0 4

4 57 4 57 348
5 63 5 63 469 2

3 2 0 8 1 6
2 0 5 1 10

7 78 7 78 365
8 84 8 84 358 3

2 2 0 11 1 3
2 0 3 1 3

6 62 6 62 344
7 75 7 75 311 2

2 2 0 3 0 3
1 0 3 0 7

11 100 11 101 407

0 6 0 10
8 68 8 68 291 3

POTENSI WILAYAH, KLINIK KB, DPS DAN BPS

KLINIK KB JENIS KLINIK KB

15 96 15 96 402 2 2

PER KECAMATAN SE KABUPATEN KULON PROGO BULAN  

KABUPATEN

Kkp Pus anggt BKB ikut KB =

Penc. Agt IKUT kb

5356 1884

PIK KRR UPPKS

14852 4929 8,23

KELOMPOK KEGIATAN  BKS, PIK R  DAN UPPKS

133 972 240 6,47

KABUPATEN 59895 45043 25818 19225 20763

87 1018 320 8,58

3709 2737 1731 1006 1350 257

127 1024 406 9,37

3731 2713 1657 1056 1269 350

104 744 170 5,04

4333 3309 2352 957 1298 223

145 1318 469 10,21

3371 2627 1885 742 1509 256

188 1796 707 10,06

4595 3277 2169 1108 1728 294

248 1581 420 5,80

7031 5235 2908 2327 2487 486

245 1417 503 8,10

7246 5665 2766 2899 2553 857

91 1140 361 8,46

6212 4795 2286 2509 2099 859

189 1393 525 9,27

4267 3127 1667 1460 1240 418

195 1546 496 8,25

5663 4270 2450 1820 2060 388

132 903 312 8,38

6013 4467 2249 2218 2244 490

3724 2821 1698 1123 926 478

JUMLAH PUS, PESERTA KB AKTIF HORMONAL, NON HORMONAL, MKJP/MKET, PESERTA KB PRIA, BUKAN PESERTA KB DAN UNMEET NEED

PER KECAMATAN SE KABUPATEN KULON PROGO s/d BULAN  DESEMBER 2020

Peserta KB Aktif HORMONAL 

JML %

PUS

Jumlah

NON HORMONAL MKET/MKJP PESERTA KB PRIA PUS BUKAN PESERTA KB  UNMEETNEED

Jumlah JUMLAH JUMLAH HAMIL JUMLAH


